UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR DE REABILITAÇÃO E SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA

Av. Reitor Miguel Calmon, s/n – Vale do Canela –Salvador / Bahia CEP: 40110-902
Tel.: (71) 3283-8910 - Fax: (71) 3283-8910 E-mail: depfisioterapia@ufba.br

CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
EDITAL 04/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DO CONCURSO

APROVAÇÃO – REUNIÃO ORDINÁRIA DE

CONGREGAÇÃO DO IMRS Nº 02/2023 em 08/02/2023

Instituto Multidisciplinar de Reabilitação e Saúde
Departamento: Fisioterapia
Área de Conhecimento: Estudo do movimento e Fisioterapia nas disfunções
Denominação Docente: Adjunto A

A Egrégia Congregação do Instituto Multidisciplinar de Reabilitação e Saúde da Universidade Federal

da Bahia (IMRS-UFBA), no uso de suas atribuições, informa que em reunião ordinária realizada no dia

08 de fevereiro de 2023, APROVOU o relatório final elaborado pela Banca Examinadora e

HOMOLOGOU o resultado final das provas do concurso docente para a área de

conhecimento/concentração acima referida.

Apuradas as notas atribuídas em cada etapa da seleção e as consequentes indicações efetuadas por cada

membro da Banca Examinadora, a CLASSIFICAÇÃO do concurso é a constante do ANEXO I, logo

abaixo.

A classificação final e a homologação do concurso, bem como a nomeação e a posse do(s) candidato(s),

ocorrerão conforme o Edital supracitado, considerando, dentre outros: o total de vagas, a ordem de

classificação e as políticas de reserva de vagas.

Salvador, 23 de fevereiro de 2023.

Profa. Dra. Luciene da Cruz Fernandes
Presidente da Congregação

Diretora Pro tempore IMRS –

UFBA - Instituto Multidisciplinar

de Reabilitação e Saúde